
Zarządzenie nr 40/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizowania i rozliczania kursów 

obowiązkowych realizowanych w ramach przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia dotacji 

na kształcenie podyplomowe do specjalizacji 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 70/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

września 2013 r. w sprawie zasad organizowania i rozliczania kursów obowiązkowych 

realizowanych w ramach przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia dotacji na kształcenie 

podyplomowe do specjalizacji ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Pełnomocnik ds. organizacji specjalizacji diagnostów laboratoryjnych oraz kierownik 

naukowy kursu potwierdzają realizację zajęć dydaktycznych w ramach kursu poprzez 

sporządzenie wykazu nauczycieli akademickich zatrudnionych w UMW realizujących 

usługi edukacyjne w ramach kursów i szkoleń (załącznik 1 wzór 11) oraz wykaz osób 

niebędących pracownikami Uczelni realizujących usługi edukacyjne w ramach umów 

cywilnoprawnych w ramach kursu (załącznik 1 wzór 12).”, 

2) w załączniku do zarządzenia nr 2g (Regulamin Organizacyjny Specjalizacji Diagnostów 

Laboratoryjnych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów śląskich we Wrocławiu), §4 ust 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostka szkoląca posiada opracowany i wdrożony wewnętrzny system oceny jakości 

kształcenia. W celu jego realizacji powołana została Komisja oceny organizacji i przebiegu 

szkolenia specjalizacyjnego, której regulamin stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu.”, 

3) dodaje się do zarządzenia załącznik nr 1 wzór 11 (Wykaz  nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w UMW realizujących usługi edukacyjne w ramach kursów/szkoleń), który 



otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

4) dodaje się do zarządzenia załącznik nr 1 wzór 12 (Wykaz osób niebędących pracownikami 

Uczelni realizujących usługi edukacyjne w ramach umów cywilnoprawnych w ramach 

kursu), który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

5) w załączniku do zarządzenia nr 2g (Regulamin Organizacyjny Specjalizacji Diagnostów 

Laboratoryjnych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów śląskich we Wrocławiu), dodaje 

się załącznik nr 4 (Regulamin Komisji oceny organizacji i przebiegu szkolenia 

specjalizacyjnego), który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


